
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

ЛО. Л лхи?  м.Кривий Ріг

р Про погодження проекту внесення -] 
змін до показників бюджету Тернівсь- 
кого району у  місті Кривому Розі 
Дніпропетровської області на 2020 рік

№ / ? Г

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до^рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік, згідно з додатком.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №378 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік», 
для подальшого затвердження на пленарному засіданні районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради ( Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2020 рік та забезпечити цільове використання зазначених
коштів.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради
Згідно з оригіналом .■ ’ с 
Завідувач
загального відділу '

А Р .Р ^  Л О Л О

£ 0 1 *Ч“•* Ол.
Віталій Солод

Олена Мііцук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Зміни до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік

грн.

Код доходної класифікації Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Д О Х О Д И
—

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету -2027000,00

Усього змін до пок п н і* * ів  доходної частини районного у місті бюджету: -2027000,00

-------  В И Д А Т К И  ---------

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування згідно з типовою 
відомчою /типовою програмною 

тимчасовою класифікацією видатків 
та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

КЕКВ2111
"Заробітна
плата"

КЕКВ 2120 
"Нарахуван 
ня на 
оплату 
праці"

КЕКВ 2210 
"Предмети, 
матеріали, 
обладнання 
та інвентар"

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 
(крім
комунальних) "

КЕКВ 2271 
"Оплата 
теплопостач 
ання "

КЕКВ 2273
"Оплата
електроенергії"

КЕКВ 2800 
"Інші 
поточні 
видатки "

КЕКВ 3132 
"Капітальний 
ремонт інших 

об'єктів"

0200000
Виконавчий комітет Тернівської 
районної у  місті ради

-850816,00 -187184,00 -80530,00 -497470,00 -217600,00 -13400,00 -10000,00 -170000,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах {місті Києві), селищах, 
селах, об'єднаних територіальних 
громадах і  шщ щж УіШ Ш КУ  ;

-187184,00 І і І і Ш І ї І І
; ;щ н; " Ш Ш Щ 0

Усього змін до показників видаткової частини
районного у місті бюджету:

-2027000,00

Виконувач обов'язків керуючого справами виконкому 
районної у місті ради-заступник голови районної у  місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

, , ,  / , \ V > & Ірина Брилькова

Олена Міщук


